


Panel C - GG SR serie rinforzata

Spessore isolante 
                (mm) 40 

DATI DIMENSIONALI 

Corda (mm) 50 

4000 

5000 

6000 

7000

60 80 100 120 150 

343

546

804

1127

TABELLA PORTATE
 spessore
  isolante
    (mm)

40 

Valori dei carichi accidentali uniformemente distribuiti (kg/mq) con valore di freccia < L/200spessore
 pannello
    (mm)

68

7850 

8860 

10880 

128100 

148120 

150 178

4000 5000 6000 7000

30 30 30 50 50 80 80

Valori dello sviluppo massimo del pannello (mm) con aggetto di 150mm oltre l'interasse fra gli appoggi

155181217271

K (W/mq K)

Panel C - GG SR serie rinforzata

supporto
  interno

supporto
 esterno

acciaio
    (mm)    Si     Stot.

acciaio
    (mm)

interasse appoggi
                      (mm)

peso
(kg/mq)

Valori della trasmittanza secondo la UNI EN 6946 

(  Valori ricavati da prove interne dei laboratori MEDACCIAI, con viti di fissaggio da 6,3mm distribuite su tutte le onde basse ) 

Freccia (mm)

End-lapping  (mm)End-lapping  (mm)

Panel C - GG SR serie rinforzata

160187224280

165193231289

175204245306

185216259324

195228273341

210245294368

PARTICOLARE GIUNTO LONGITUDINALE

SiStot.
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Stot.

R 6 

   Raggio 6

   Raggio 6

SEZIONE TRASVERSALE

Stot.

Si

Si

i Curvi 
PANNELLI CURVI  



Panel C - GG SR serie rinforzata

Spessore isolante 
                (mm) 40 

DATI DIMENSIONALI 

Corda (mm) 50 

4000 

5000 

6000 

7000

60 80 100 120 150 

343

546

804

1127

TABELLA PORTATE
 spessore
  isolante
    (mm)

40 

Valori dei carichi accidentali uniformemente distribuiti (kg/mq) con valore di freccia < L/200spessore
 pannello
    (mm)

68

7850 

8860 

10880 

128100 

148120 

150 178

4000 5000 6000 7000

30 30 30 50 50 80 80

Valori dello sviluppo massimo del pannello (mm) con aggetto di 150mm oltre l'interasse fra gli appoggi

190220260325

K (W/mq K)

Panel C - GG SR serie rinforzata

supporto
  interno

supporto
 esterno

acciaio
    (mm)    Si     Stot.

acciaio
    (mm)

interasse appoggi
                      (mm)

peso
(kg/mq)

Valori della trasmittanza secondo la UNI EN 6946 

(  Valori ricavati da prove interne dei laboratori MEDACCIAI, con viti di fissaggio da 6,3mm distribuite su tutte le onde basse ) 

Freccia (mm)

End-lapping  (mm)End-lapping  (mm)

Panel C - GG SR serie rinforzata

195225270335

200230275340

210245290360

220255305380

230265315390

245285340425

PARTICOLARE GIUNTO LONGITUDINALE

SiStot.
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Stot.

Si

R 6 

   Raggio 6

   Raggio 6

SEZIONE TRASVERSALE

Stot.

Si

i Curvi 
PANNELLI CURVI  



Spessore isolante 
                (mm) 40 

DATI DIMENSIONALI 

Corda (mm) 50 

4000 

5000 

6000 

7000

60 80 100 120 150 

225

354

515

708

TABELLA PORTATE
 spessore
  isolante
    (mm)

40 

Valori dei carichi accidentali uniformemente distribuiti (kg/mq) con valore di freccia < L/200spessore
 pannello
    (mm)

68

7850 

8860 

10880 

128100 

148120 

150 178

4000 5000 6000 7000

30 30 30 50 50 80 80

Valori dello sviluppo massimo del pannello (mm) con aggetto di 150mm oltre l'interasse fra gli appoggi

145169203254

K (W/mq K)

Panel C - GG SR serie rinforzata

supporto
  interno

supporto
 esterno

acciaio
    (mm)    Si     Stot.

acciaio
    (mm)

interasse appoggi
                      (mm)

peso
(kg/mq)

Valori della trasmittanza secondo la UNI EN 6946 

(  Valori ricavati da prove interne dei laboratori MEDACCIAI, con viti di fissaggio da 6,3mm distribuite su tutte le onde basse ) 

Freccia (mm)

End-lapping  (mm)End-lapping  (mm)

Panel C - GG SR serie rinforzata

150175210263

155181217271

165193231289

175204245306

185216259324

200233280350

Stot.

SiStot.
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Panel C - GG SR serie rinforzata

R 9 

   Raggio 9

   Raggio 9

PARTICOLARE GIUNTO LONGITUDINALE

SEZIONE TRASVERSALE

Stot.

Si

Si

i Curvi 
PANNELLI CURVI  



Spessore isolante 
                (mm) 40 

DATI DIMENSIONALI 

Corda (mm) 50 

4000 

5000 

6000 

7000

60 80 100 120 150 

225

354

515

708

TABELLA PORTATE
 spessore
  isolante
    (mm)

40 

Valori dei carichi accidentali uniformemente distribuiti (kg/mq) con valore di freccia < L/200spessore
 pannello
    (mm)

68

7850 

8860 

10880 

128100 

148120 

150 178

4000 5000 6000 7000

30 30 30 50 50 80 80

Valori dello sviluppo massimo del pannello (mm) con aggetto di 150mm oltre l'interasse fra gli appoggi

180210250310

K (W/mq K)

Panel C - GG SR serie rinforzata

supporto
  interno

supporto
 esterno

acciaio
    (mm)    Si     Stot.

acciaio
    (mm)

interasse appoggi
                      (mm)

peso
(kg/mq)

Valori della trasmittanza secondo la UNI EN 6946 

(  Valori ricavati da prove interne dei laboratori MEDACCIAI, con viti di fissaggio da 6,3mm distribuite su tutte le onde basse ) 

Freccia (mm)

End-lapping  (mm)End-lapping  (mm)

Panel C - GG SR serie rinforzata

185215255315

190220260325

200230275340

210245290360

220255305380

235270320400

Stot.

SiStot.
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Si

Panel C - GG SR serie rinforzata

R 9 

   Raggio 9

   Raggio 9

PARTICOLARE GIUNTO LONGITUDINALE

SEZIONE TRASVERSALE

Stot.

Si

i Curvi 
PANNELLI CURVI  



Spessore isolante 
                (mm) 40 

DATI DIMENSIONALI 

Corda (mm) 50 

4000 

5000 

6000 

7000

60 80 100 120 150 

168

263 

381

522

TABELLA PORTATE
 spessore
  isolante
    (mm)

40 

Valori dei carichi accidentali uniformemente distribuiti (kg/mq) con valore di freccia < L/200spessore
 pannello
    (mm)

68

7850 

8860 

10880 

128100 

148120 

150 178

4000 5000 6000 7000

30 30 30 50 50 80 80

Valori dello sviluppo massimo del pannello (mm) con aggetto di 150mm oltre l'interasse fra gli appoggi

135158189236

K (W/mq K)

   Raggio 12
Panel C - GG SR serie rinforzata

supporto
  interno

supporto
 esterno

acciaio
    (mm)    Si     Stot.

acciaio
    (mm)

interasse appoggi
                      (mm)

peso
(kg/mq)

Valori della trasmittanza secondo la UNI EN 6946 

SEZIONE TRASVERSALE

Stot.

Si

SiStot.

(  Valori ricavati da prove interne dei laboratori MEDACCIAI, con viti di fissaggio da 6,3mm distribuite su tutte le onde basse ) 

Freccia (mm)

End-lapping  (mm)End-lapping  (mm)

R 12 
i Curvi 
PANNELLI CURVI  

Panel C - GG SR serie rinforzata

Stot. Si

140163196245

145169203254

155181217271

165193231289

175204245306

190222266333
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Panel C - GG SR serie rinforzata

   Raggio 12

PARTICOLARE GIUNTO LONGITUDINALE



Spessore isolante 
                (mm) 40 

DATI DIMENSIONALI 

Corda (mm) 50 

4000 

5000 

6000 

7000

60 80 100 120 150 

168

263 

381

522

TABELLA PORTATE
 spessore
  isolante
    (mm)

40 

Valori dei carichi accidentali uniformemente distribuiti (kg/mq) con valore di freccia < L/200spessore
 pannello
    (mm)

68

7850 

8860 

10880 

128100 

148120 

150 178

4000 5000 6000 7000

30 30 30 50 50 80 80

Valori dello sviluppo massimo del pannello (mm) con aggetto di 150mm oltre l'interasse fra gli appoggi

170195230285

K (W/mq K)

   Raggio 12
Panel C - GG SR serie rinforzata

supporto
  interno

supporto
 esterno

acciaio
    (mm)    Si     Stot.

acciaio
    (mm)

interasse appoggi
                      (mm)

peso
(kg/mq)

Valori della trasmittanza secondo la UNI EN 6946 

SEZIONE TRASVERSALE

Stot.

Si

SiStot.

(  Valori ricavati da prove interne dei laboratori MEDACCIAI, con viti di fissaggio da 6,3mm distribuite su tutte le onde basse ) 

Freccia (mm)

End-lapping  (mm)End-lapping  (mm)

R 12 

Panel C - GG SR serie rinforzata

Stot. Si

175200240300

180210250310

190220260325

200235280350

210245290360

225260310385
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Panel C - GG SR serie rinforzata

   Raggio 12

PARTICOLARE GIUNTO LONGITUDINALE

i Curvi 
PANNELLI CURVI  




